
新型コロナウイルス検査件数（人）：検体採取日ベース　※１

※１　令和２年11月１日～集計方法を結果判明日ベースから検体採取日ベースへ変更。

※２　検体採取件数は県へ報告があった後、検体採取日ベースで反映する。

※３　陽性件数は結果判明日ベース。

日計 累計 日計 累計 日計 累計

抗原検査

陽性件数　※３検体採取件数

※２

検体採取件数

※２

PCR検査

7月1日 木 130 56962 84 17991 0 2042

7月2日 金 151 57113 79 18070 0 2042

7月3日 土 26 57139 60 18130 1 2043

7月4日 日 17 57156 44 18174 2 2045

7月5日 月 193 57349 153 18327 4 2049

7月6日 火 180 57529 95 18422 3 2052

7月7日 水 286 57815 88 18510 4 2056

7月8日 木 163 57978 79 18589 1 2057

7月9日 金 157 58135 106 18695 1 2058

7月10日 土 35 58170 72 18767 1 2059

7月11日 日 25 58195 23 18790 1 2060

7月12日 月 199 58394 134 18924 6 2066

7月13日 火 186 58580 106 19030 2 2068

7月14日 水 144 58724 109 19139 4 2072

7月15日 木 165 58889 89 19228 4 2076

7月16日 金 248 59137 92 19320 7 2083

7月17日 土 59 59196 74 19394 3 2086

7月18日 日 54 59250 41 19435 3 2089

7月19日 月 209 59459 131 19566 13 2102

7月20日 火 241 59700 125 19691 9 2111

7月21日 水 289 59989 117 19808 14 2125

7月22日 木 95 60084 60 19868 14 2139

7月23日 金 173 60257 30 19898 9 2148

7月24日 土 223 60480 74 19972 11 2159

7月25日 日 69 60549 36 20008 12 2171

7月26日 月 384 60933 185 20193 16 2187

7月27日 火 185 61118 112 20305 20 2207

7月28日 水 217 61335 106 20411 22 2229

7月29日 木 278 61613 98 20509 33 2262

7月30日 金 145 61758 63 20572 29 2291

7月31日 土 124 61882 24 20596 17 2308


